
Zarządzenie Nr 14/2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach  

z dnia 30 stycznia 2025 r.  

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz 

zespołów nadzorujących w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty  

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) oraz &14 ust. 1 MEN z dnia 1 sierpnia 

2017r. w sprawie szczegółowych zmian i sposobów przeprowadzenia egzaminu 

ósmoklasisty (Dz.U. z dnia 8 sierpnia 2017r. poz. 1215) zarządzam, co następuje: 

&1 

Powołuję Szkolne Zespoły Egzaminacyjne nadzorujące przebieg Egzaminu 

Ósmoklasisty w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach w dniach 13, 14, 

15 maja 2025 r. 

&2 

Skład Zespołów Nadzorujących Egzamin Ósmoklasisty stanowi załącznik nr 1 

 

&3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Renata Osica-Duszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 14/2024/2025  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach  



 
Egzamin Ósmoklasisty 2025 

 Zespoły Nadzorujące, nauczyciele delegowani oraz oczekujący 
w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach 

 
 
 
 

13 maja 2025 r. 

JĘZYK POLSKI 
 
 
Nauczyciele delegowani:  
p. Dagmara Zagubień (SP Dębe Wielkie), p. Marlena Choromańska (SP Dębe Wielkie) 
 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Dorota Późniecka, p. Monika Staruzik, p. Bogusława Rosłaniec, p. Anna Renata Bylinka 

 
 
Sala nr 1 – grupa standardowa [4 osoby] 
Przewodniczący – p. Iwona Dróźdż 
Członek Zespołu – p. Marta Kąkol 
Przedstawiciel innej szkoły  
 
Sala nr 2 – grupa dostosowana 1 /wydłużony czas/ [2 osoby] 

Przewodniczący – p. Agnieszka Siemińska 

Członek Zespołu – p. Paweł Zawada 

Przedstawiciel innej szkoły  

Sala nr 3 – grupa dostosowana 2 /wydłużony czas/ [3 osoby] 
Przewodniczący – p. Monika Bachleda 
Członek Zespołu – p. Barbara Sabak 
Przedstawiciel innej szkoły 
 
Sala nr 4 – komputeropis [1 osoba] 
Przewodniczący – p. Ewelina Miąsek  
Członek Zespołu – p. Elżbieta Dębicka 
Przedstawiciel innej szkoły  
 
 
 

 

 

 

 



 

14 maja 2025 r. 

MATEMATYKA 
 
 
Nauczyciele delegowani:  
p. Marlena Choromańska (SP Dębe Wielkie) p. Paulina Piętka (SP Dębe Wielkie), p. Iwona Niuk 
(SP Dębe Wielkie) 
 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Magdalena Jurzyk, p. Rafał Rusiecki, p. Adam Górski, p. Agnieszka Siemińska, p. Bożena 
Jachacy, p. Marta Kąkol, p. Bożena Paczuska 
 
Sala nr 1 – grupa standardowa [4 osoby] 
Przewodniczący – p. Elżbieta Kąkol 
Członek Zespołu – p. Mirosława Adamska  
Przedstawiciel innej szkoły  
 
 
Sala nr 2 – grupa dostosowana /wydłużony czas/ [2 osoby] 

Przewodniczący – p. Monika Bachleda 

Członek Zespołu – p. Edyta Białek 

Przedstawiciel innej szkoły  

 
Sala nr 3 – grupa dostosowana 2 /wydłużony czas/ [4 osoby] 
Przewodniczący – p. Anna Renata Bylinka 

Członek Zespołu – p. Barbara Sabak 

Przedstawiciel innej szkoły  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 maja 2025 r. 

JĘZYK ANGIELSKI 
 
 



Nauczyciele delegowani:  
p. Dagmara Zagubień (SP Dębe Wielkie), p. Elżbieta Dębicka (SP Dębe Wielkie), p. Bożena 
Paczuska (SP Dębe Wielkie) 
 
 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Barbara Sabak, p. Alina Gola, p. Anna Renata Bylinka, p. Bożena Jachacy, p. Bogusława 
Rosłaniec 
 

Sala nr 1 – grupa standardowa [4 osoby] 
Przewodniczący – p. Paulina Piętka 
Członek Zespołu – p. Magdalena Jurzyk 
Przedstawiciel innej szkoły   
 
Sala nr 2 – grupa dostosowana 1 /wydłużony czas/ [2 osoby] 

Przewodniczący – p. Iwona Niuk 

Członek Zespołu – p. Rafał Rusiecki  

Przedstawiciel innej szkoły  

Sala nr 3 – grupa dostosowana 2 /wydłużony czas/ [3 osoby] 
Przewodniczący – p. Iwona Dróżdż 
Członek Zespołu – p. Elżbieta Kąkol 
Przedstawiciel innej szkoły  
 
Sala nr 4 – komputeropis [1 osoba] 
Przewodniczący – p. Monika Staruzik 
Członek Zespołu – p. Sylwia Malitka  
Przedstawiciel innej szkoły  
  


